
 
DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO č. MUHO-SML/281/2021 

uzavřený dle §2586 a následujícího zákona č.89/2012 Sb. občanského zákona v 
platném znění 

 
 
 

Smluvní strany: 
 
Objednatel:  
Město Holice, Holubova 1, 534 14 Holice  
Zastoupený starostou města Mgr. Ondřejem Výborným  
IČO 00273571  
DIČ CZ 00273571  
Bankovní spojení – KB Pardubice, expozitura Holice  
Číslo účtu 19-1628561/0100  
Osoby oprávněné jednat:  
Ve věcech smluvních Mgr. Ondřej Výborný  
Ve věcech smluvních a technických Lenka Kovaříková, MBA  
Ve věcech technických Ing. Karel Vrbata  
 
 
 
Zhotovitel:  
PRODIN a.s.  
Zastoupený předsedou představenstva společnosti Ing. Leošem Jelínkem  
IČO 25292161  
DIČ CZ25292161  
Bankovní spojení KB Pardubice  
Číslo účtu 19-2521230257/0100  
Osoby oprávněné jednat:  
Ve věcech smluvních Ing. Leoš Jelínek  
Ve věcech technických Ing. Michal Procházka  
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 2532  
Č. smlouvy: 2021/3111/0208 2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2021 smlouvu o dílo č. MUHO – SML/281/2022 na 

zhotovení díla „Rekonstrukce 1.NP domu nám. T. G. Masaryka 10, v Holicích“. 

 Dodatek je uzavírán v souladu s ustanoveními s vnitřní směrnice města č.27/2019.  
 

Předmětem dodatku č.1 je posun termínu plnění a navýšení celkové hodnoty zakázky o 99 
220,- Kč vč. DPH. Nový termín pro předání a převzetí bezvadného a provedeného Díla je 
stanoven do 30.9.2022. Hlavním důvodem časového posunu plnění Předmětu díla je 
rozšíření původního zadání. 
 Termín plnění dle čl. II. je stanoven nejpozději do 30.9.2022 

 Celková smluvní cena dle čl. IV. Cena díla 
Celková smluvní cena dle čl. III. Cena díla se tímto dodatkem zvyšuje o částku 82 000 
Kč bez DPH tj. 99 220 Kč vč. DPH. 
 
Cena celkem vč. Dodatku č.1 bez DPH   574 000 Kč  
Vyčíslení DPH      120 540 Kč 
Cena celková vč. DPH     694 540 Kč 

  

 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv. 

 S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
ujednávají smluvní strany následující: 
Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákona. 
Zhotovitel prohlašuje, že jím uvedené údaje, na které se mohou vztahovat předpisy o 
ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním 
objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
souhlasí. 

 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.  

 Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Města Holice dne 25.4.2022 a 
schválen usnesením číslo 114 

 Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl podepsán podle jejich skutečné 
a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
 

- Příloha č.1: Nabídka na zpracování víceprací jednostupňové dokumentace na akci 
„Rekonstrukce 1.NP domu nám. T. G. Masaryka 10, v Holicích“ ze dne 21.4.2022 

  
 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 



 

 

NABÍDKA  NA  ZPRACOVÁNÍ  VÍCEPRACÍ  JEDNOSTUPŇOVÉ  DOKUMENTACE  

NA AKCI:  

„Rekonstrukce 1.NP domu nám. T. G. Masaryka 10, v Holicích“ 
Zadavatel: Uchazeč: 
Město Holice 
Odbor správy majetku a výstavby města 
Holubova 1 
534 01 Holice 
 
 

PRODIN a.s., 
K Vápence 2745 
530 02 Pardubice 
IČO: 25292161 
 
 

 

PŘEDMĚT NABÍDKY VÍCEPRACÍ: 

Předmětem nabídky je zpracování víceprací v rámci jednostupňové projektové dokumentace 
stavebních úprav 1. nadzemního podlaží domu na nám. T.G. Masaryka 10, Holice, SOD č. MUHO-
SML/281/2021. 
 
Rozsahem bude řešeno stavební doměření částí 2.NP a 3.NP domu laserovým skenerem velikostně 
odpovídající řešené části 1.NP, na základě kterého budou vyneseny stávající stavy půdorysů těchto 
částí podlaží a dále vytvořena dispoziční studie budoucích kanceláří s určením polohy instalačních 
šachet. 
 
 
Zaměření částí 2.NP a 3.NP objektu pro PD bude provedeno laserovým skenerem. Vytvořené mračno 
bodů bude předáno na DVD investorovi včetně fotografické dokumentace. 
 
V kalkulované ceně nejsou správní poplatky, ani řešení případných majetkoprávních poměrů. 
 
 
 
 
 
 
 
 

NABÍDKOVÁ CENA  

     Zaměření částí 2. a 3. NP objektu                                                       35 000,- Kč 
     Vynesení 2D půdorysů a dispoziční studie kanceláří                          47 000,- Kč 

CELKEM                                                                                              82 000,- Kč                                    
      DPH 21%                         17 220,- Kč 
     CELKEM včetně DPH                                                     99 220,- Kč 



 

 

NÁVRH PROVEDENÍ A ODEVZDÁNÍ DÍLA: 

 

Termíny:  

- začátek prací: po doručení objednávky či po podpisu dodatku smlouvy 

- odevzdání prací – v souladu s dodatkem k SOD 

- dokumentace bude předána 4krát v papírové podobě a 1krát na CD v otevřené a 
uzavřené formě. 

 

 

Platnost nabídky: do 15.5.2022 
 

Kontakt ve věcech smluvních: Ing. Leoš Jelínek, tel.:724 338 636, leos.jelinek@prodin.cz 

 

Kontakt ve věcech technických: Ing. Michal Procházka, tel.:724 269 708,  

michal.prochazka@prodin.cz 

 

 
 

   
 
  V Pardubicích                                               
  21.4. 2022 
 
 

 
 
            ……………………………………. 
                      Ing. Michal Procházka         
                                Prodin a.s. 

 
 

Ing. Michal 

Procházka

Digitálně podepsal 

Ing. Michal 

Procházka 

Datum: 2022.04.24 

22:09:58 +02'00'


		2022-05-06T14:19:14+0200
	Ing. Leoš Jelínek


		2022-05-10T08:49:44+0200
	Mgr. Ondřej Výborný




